



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD**

Opp. Office of General Manager (North Central Railway),
Beside Subedarganj Railway Hospital, Subedarganj, Allahabad - 211033



Website - www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in

Phone No. : (0532) 2222585

Result of Written Examination

Dated : 24/10/2011

On the basis of Written Exam conducted on 19/12/2010 for the post of JE-II (Mech/ Fitter/ Mechanist/ TR-Fitter, Welder, C&W, DRG, Painter, Mech DSL, DSL Electric, design, Mechanical & track Machine) Cat- 48,49,50,51,52,55,60,62,63,65,66 & 88 of CEN- 5/2010, candidates with following Roll Nos. have provisionally been found suitable for being called for Document verification to be held in the office of Railway Recruitment Board, Subedarganj, Allahabad at 9.30 hrs from 07/12/2011 to 09/12/2011 as per schedule indicated below:

Date of Document verification: 07/12/2011 (9.30 AM)

13105481000011	13105481000127	13105481000182	13105481000295	13105481000315	13105481000419	13105481000566
13105481000601	13105481000671	13105481000694	13105481000724	13105481000850	13105481000970	13105481001045
13105481001147	13105481001163	13105481001300	13105481001634	13105481001695	13105481001787	13105481001862
13105481002063	13105481002079	13105481002295	13105481002305	13105481002356	13105481002462	13105481002658
13105481002661	13105481002861	13105481003000	13105481003081	13105482000121	13105482001150	13105482001162
13105482001248	13105482001401	13105482001497	13105482001738	13105482001854	13105482001875	13105482001894
13105482001904	13105482002287	13105482002319	13105482002509	13105482002662	13105482002678	13105483000027
13105483000080	13105483000218	13105483000260	(Fifty Two only)			

Date of Document verification: 08/12/2011 (9.30 AM)

13105483000268	13105483000292	13105483000321	13105483000373	13105483000397	13105483000411	13105483000442
13105483000510	13105483000625	13105483000791	13105484000277	13105484000318	13105484000332	13105484000372
13105484000433	13105484000547	13105484000643	13105484000661	13105484000714	13105484000807	13105484001186
13105484001212	13105484001264	13105484001347	13105484001413	13105484001593	13105484001639	13105484001663
13105484001784	13105484001930	13105484001933	13105484001986	13105484002066	13105484002111	13105484002137
13105484002146	13105484002229	13105484002258	13105484002338	13105484002412	13105485000012	13105485000019
13105485000022	13105485000048	13105485000098	13105485000100	13105491000007	13105491000162	13105491000241
13105491000361	13105492000271	(Fifty One only)				

Date of Document verification: 09/12/2011 (9.30 AM)

13105492000307	13105492000371	13105492000565	13105492000755	13105492000768	13105493000042	13105493000117
13105494000061	13105494000331	13105495000006	13105601000006	13105601000034	13105601000114	13105601000174
13105602000016	13105602000037	13105604000078	13105604000086	13105604000088	13105605000009	13105631000663
13105632000242	13105632000292	13105632000346	13105632000678	13105632001125	13105633000068	13105633000112
13105633000270	13105633000496	13105634000127	13105634000158	13105634000207	13105634000213	13105634000221
13105634000515	13105634000828	13105634000938	13105634000959	13105663000009	13105663000012	13105663000115
13105663000132	13105663000166	13105663000179	13105663000203	13105663000260	13105881000012	13105882000027
13105882000044	13105884000010	(Fifty One only)				

The roll nos. shown above are not in merit order and to be read horizontally. The above are inclusive of 30% additional candidates are and above notified vacancies to avoid shortfall in the panel due to absentees of selected candidates.

Call letters are being sent to the Candidates by registered post, but even in case of non-receipt of intimation by post, candidates are hereby directed to report on the specified date. Candidates must bring their original certificates in support of their date of birth, qualification, caste etc in original along with attested/self attested copies & 2 recent photographs. The OBC Certificates must have the non-belonging in creamy layer clause as per the specified proforma and should be issued within one year from date of document verification. Candidates must ensure that their name, name of their father and other particulars in their original certificates must match with entries made in their application form. SC/ST/OBC candidates must also ensure that the address mentioned in their caste certificates must tally with the entries of permanent address made by them in their application forms.

IMPORTANT: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on. Results/notices also available on RRB/Allahabad website www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in Helpline tele no. 0532-2222585.

CHAIRMAN

"Serving Customers with a Smile"



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद
महाप्रबन्धक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज रेलवे
अस्पताल के बगल में, सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211033



वेबसाइट - www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in

दूरभाष : (0532) 2222585

लिखित परीक्षा का परिणाम

दिनांक : 24.10.2011

नीचे दिये गये पदों के लिए दिनांक 19/12/2010 को सम्पन्न हुई लिखित परीक्षा के आधार पर सीईएन- 5/2010 के कोटि सं० 48, 49, 50, 51, 52, 55, 60, 62, 63, 65, 66 व 88 के अन्तर्गत जेई-II (मेक०/फिटर/मेकेनिस्ट/टीआर-फिटर, वेल्डर, सीएण्डडब्ल्यू, डीआरजी, पेन्टर, मेक० डीएसएल, डीएसएल इलेक्ट्रिक, डिजाइन, मेकेनिकल एण्ड ट्रैक मशीन) के निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार रेल भर्ती बोर्ड के कार्यालय, सूबेदारगंज, इलाहाबाद में दिनांक 07/12/2011 से 09/12/2011 को सुबह 9.30 बजे से होने वाले दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाये जाने हेतु अस्थायी रूप से पात्र पाया गया है।

दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 07/12/2011 (प्रातः 9.30 बजे)

13105481000011	13105481000127	13105481000182	13105481000295	13105481000315	13105481000419	13105481000566
13105481000601	13105481000671	13105481000694	13105481000724	13105481000850	13105481000970	13105481001045
13105481001147	13105481001163	13105481001300	13105481001634	13105481001695	13105481001787	13105481001862
13105481002063	13105481002079	13105481002295	13105481002305	13105481002356	13105481002462	13105481002658
13105481002661	13105481002861	13105481003000	13105481003081	13105482000121	13105482001150	13105482001162
13105482001248	13105482001401	13105482001497	13105482001738	13105482001854	13105482001875	13105482001894
13105482001904	13105482002287	13105482002319	13105482002509	13105482002662	13105482002678	13105483000027
13105483000080	13105483000218	13105483000260	(केवल बावन)			

दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 08/12/2011 (प्रातः 9.30 बजे)

13105483000268	13105483000292	13105483000321	13105483000373	13105483000397	13105483000411	13105483000442
13105483000510	13105483000625	13105483000791	13105484000277	13105484000318	13105484000332	13105484000372
13105484000433	13105484000547	13105484000643	13105484000661	13105484000714	13105484000807	13105484001186
13105484001212	13105484001264	13105484001347	13105484001413	13105484001593	13105484001639	13105484001663
13105484001784	13105484001930	13105484001933	13105484001986	13105484002066	13105484002111	13105484002137
13105484002146	13105484002229	13105484002258	13105484002338	13105484002412	13105485000012	13105485000019
13105485000022	13105485000048	13105485000098	13105485000100	13105491000007	13105491000162	13105491000241
13105491000361	13105492000271	(केवल इक्यावन)				

दस्तावेज के सत्यापन की तिथि : 09/12/2011 (प्रातः 9.30 बजे)

13105492000307	13105492000371	13105492000565	13105492000755	13105492000768	13105493000042	13105493000117
13105494000061	13105494000331	13105495000006	13105601000006	13105601000034	13105601000114	13105601000174
13105602000016	13105602000037	13105604000078	13105604000086	13105604000088	13105605000009	13105631000663
13105632000242	13105632000292	13105632000346	13105632000678	13105632001125	13105633000068	13105633000112
13105633000270	13105633000496	13105634000127	13105634000158	13105634000207	13105634000213	13105634000221
13105634000515	13105634000828	13105634000938	13105634000959	13105663000009	13105663000012	13105663000115
13105663000132	13105663000166	13105663000179	13105663000203	13105663000260	13105881000012	13105882000027
13105882000044	13105884000010	(केवल इक्यावन)				

उपरोक्त दर्शाये गये अनुक्रमांक योग्यता के आधार पर नहीं हैं और इसे क्षैतिज रूप से पढ़ा जाये। उपरोक्त पदों की संख्या में मुख्य रूप से पैनेल के सक्षम चयनित अभ्यर्थियों के अनुपस्थिति रहने की स्थिति में होने वाली कमी से बचने हेतु प्रतीक्षा सूची के अनुरूप उनमें से 30 प्रतिशत अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाया जा रहा है।

सभी सफल अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र पंजीकृत डाक द्वारा भेजा गया है, तथापि डाक द्वारा सूचना न मिलने की स्थिति में सफल अभ्यर्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे निर्धारित तिथि को उपस्थित हों। अभ्यर्थी अपनी जन्म-तिथि, योग्यता, जाति इत्यादि के समर्थन में अपने सभी मूल दस्तावेजों के साथ-साथ उनकी प्रमाणित प्रतियाँ/स्व-प्रमाणित प्रतियाँ एवं हाल में ही खींची हुई दो फोटोग्राफ्स भी साथ लायें। अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण-पत्र विशिष्ट प्रारूप के अनुसार क्रोमोलेयर वर्ग से सम्बन्धित नहीं होना चाहिए और दस्तावेज सत्यापन की तिथि से एक वर्ष के अन्दर का होना चाहिए। अभ्यर्थियों को यह आश्वस्त होना चाहिए कि उनके मूल प्रमाण-पत्र में उल्लिखित उनका नाम, उनके पिता का नाम और अन्य विवरण तथा उनके द्वारा भरे गये आवेदन पत्र के विवरण में समानता अवश्य होनी चाहिए। अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थियों को यह भी अवश्य आश्वस्त होना चाहिए कि उनके जाति प्रमाण-पत्रों में उल्लिखित स्थायी पता और उनके द्वारा आवेदन-पत्र में भरा गया पता अवश्य समान होना चाहिए।

आवश्यक :- ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठ आश्वसन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है। यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अनजाने में हुई त्रुटि की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है।

परिणाम/सूचना रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट - www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in पर भी उपलब्ध है और हेल्प लाइन टेलीफोन नं० 0532-2222585 है।
अध्यक्ष

'ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ'